Case : |-Tek Case EMERALD D5S

I-Tek Case EMERALD D5S

Consideriamo ESMERALD D5S uno dei cabinet piu belli e innovativi sul mercato. Le 4 porte USB, di cui 2 da 3.0, il card reader, la struttura in
alluminio spessa ben 1,5mm, la possibilita di installare MB Micro ATX e alimentatori ATX.

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo:

Modificatore prezzo variante:
Prezzo Base con IVA: 65,00 €

Prezzo di vendita scontato:

Prezzo di vendita: 65,00 €

Fai una domanda su guesto prodotto

Produttore: i-Tek

Descrizione

Consideriamo ESMERALD D5S uno dei cabinet piu belli e innovativi sul mercato. Le 4 porte USB, di cui 2 da 3.0, il card reader, la struttura in
alluminio spessa ben 1,5mm, la possibilita di installare MB Micro ATX e alimentatori ATX.. uniti alle dimensioni compatte e I'effetto spazzolato
dell'alluminio nero rendono ESMERALD D5S un case elegante e di classe. Lo si puo affiancare ad una TV di ultima generazione per
applicazioni multimediali, o nel proprio ufficio. Una cosa € certa, non rimarra inosservato.

Fattore di forma Cube

1/ 2


http://www.hackercomputers.it/joomla/images/stories/virtuemart/product/24692032_8815.jpg
http://www.hackercomputers.it/joomla/images/stories/virtuemart/product/itekesm.jpg
http://www.hackercomputers.it/joomla/images/stories/virtuemart/product/24692032_4456.jpg
http://www.hackercomputers.it/joomla/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=302&virtuemart_category_id=11&tmpl=component
http://www.hackercomputers.it/joomla/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=9&tmpl=component

Case : |-Tek Case EMERALD D5S

Modello

Materiali

Numero di vani per drive 3.5"

Fattore di forma scheda madre supportato
Colore del prodotto

Number of 2.5" bays

Finestra laterale

Spessore del materiale

numero di slot espansivi

Fonte di alimentazione inclusa

Posizione alimentazione

Quantita porte USB 2.0

Ingresso audio

Uscita audio

Quantita porte USB 3.0

Front fans installed

Numero massimo di ventole frontali
Diametro delle ventole frontali supportato
Numero massimo ventole posteriori
Diametro delle ventole posteriori supportato
Dimensioni di hard disk drive supportati
Lettore di schede integrato

Tipi schede di memoria

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Manuale dell utente

Peso incluso imballo

Recensioni

Nessuna recensione disponibile per questo prodotto.

PC
Aluminium
2
Micro-ATX
Black

3

N

15

1x 120 mm
1

120

1

60

25,35

Y

MicroSD (TransFlash), SD, SDHC, SDXC
222

278

258.5
1630

Y

2330

2/


http://www.tcpdf.org

