I-Tek Case EMERALD D5S



Consideriamo ESMERALD D5S uno dei cabinet più belli e innovativi sul mercato. Le 4 porte USB, di cui 2 da 3.0, il card reader, la struttura in alluminio spessa ben 1,5mm, la possibilità di installare MB Micro ATX e alimentatori ATX.

Valutazione: Nessuna valutazione

Prezzo:

Modificatore prezzo variante:

Prezzo Base con IVA: 65,00 €

Prezzo di vendita scontato:

Prezzo di vendita: 65,00 €

Fai una domanda su questo prodotto

Produttore: i-Tek

Descrizione

Consideriamo ESMERALD D5S uno dei cabinet più belli e innovativi sul mercato. Le 4 porte USB, di cui 2 da 3.0, il card reader, la struttura in alluminio spessa ben 1,5mm, la possibilità di installare MB Micro ATX e alimentatori ATX.. uniti alle dimensioni compatte e l'effetto spazzolato dell'alluminio nero rendono ESMERALD D5S un case elegante e di classe. Lo si può affiancare ad una TV di ultima generazione per applicazioni multimediali, o nel proprio ufficio. Una cosa è certa, non rimarrà inosservato.

Fattore di forma Cube

1 / 2

Modello	PC
Materiali	Aluminium
Numero di vani per drive 3.5"	2
Fattore di forma scheda madre supportato	Micro-ATX
Colore del prodotto	Black
Number of 2.5" bays	3
Finestra laterale	N
Spessore del materiale	1.5
numero di slot espansivi	4
Fonte di alimentazione inclusa	N
Posizione alimentazione	Тор
Quantità porte USB 2.0	2
Ingresso audio	Υ
Uscita audio	Υ
Quantità porte USB 3.0	2
Front fans installed	1x 120 mm
Numero massimo di ventole frontali	1
Diametro delle ventole frontali supportato	120
Numero massimo ventole posteriori	1
Diametro delle ventole posteriori supportato	60
Dimensioni di hard disk drive supportati	2.5, 3.5
Lettore di schede integrato	Υ
Tipi schede di memoria	MicroSD (TransFlash), SD, SDHC, SDXC
Larghezza	222
Profondità	278
Altezza	258.5
Peso	1630
Manuale dell utente	Υ
Peso incluso imballo	2330

Recensioni

Nessuna recensione disponibile per questo prodotto.